

No. EXPEDIENTE

MISPAS-DAF-CM-2019-0114

Fecha de emisión: 29/05/2019

Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MISPAS-2019-00417

Descripción: **COMPRA DE HERRAMIENTAS Y MATERIALES FERRETEROS** para el Almacén central y para el almacén de acopio de Sabana Perdida, mediante oficios No. DA-AC-309-2019 UM-034 D/FECHAS 03/04/2019 Y 07/03/2019, susc. por el Ing. Carlos M. Morillo Encargado Gral. de los Almacenes y por el Ing Jhonny Fernandez, Enc. de Unidad de Mantenimiento. Aut: DA AC 0161 Y DA-AC-0140-2019.

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Bachiplanes Modernos, SRL**

RNC: **131165451**

Nombre Comercial: **Bachiplanes Modernos, SRL**

Domicilio Comercial: **Robert Scout , 10148 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-256-7781**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **23,277.86**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
7	4615160 7	SOGA DE 1/2(pies)	200.00	UD	29.05	5,810.00		1,045.80	0.00	6,855.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Lisette Cruz Campillo

Nombre y Apellido

Firma

Rafael Augusto Sánchez Cárdenas

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		Comentarios proveedor: No posee Actividad Comercial, en este Item								
8	46151607	SOGA DE 1" (pies) Comentarios proveedor: No posee Actividad Comercial, en este Item	200.00	UD	31.25	6,250.00		1,125.00	0.00	7,375.00
9	24111501	Lona para camión Comentarios proveedor: No posee Actividad Comercial, en este Item	3.00	UD	2,259.00	6,777.00		1,219.86	0.00	7,996.86
25	39121701	Extensiones electricas de 80 a 100" pies	2.00	UD	445.00	890.00		160.20	0.00	1,050.20

Subtotal RD\$	19,727.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	3,550.86
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	23,277.86

Observaciones: DOCUMENTOS ORIGINALES REPOSAN EN LA ORDEN DE COMPRAS MISPAS-2019-00408.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9	Lona para camión	av. tiradentes esq. hector homero 10514 DO	3.00	19/06/2019 12:00:00 p.m.
25	Extensiones electricas de 80 a 100" pies	av. tiradentes esq. hector homero 10514 DO	2.00	19/06/2019 12:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Lisette Cruz Campillo

Nombre y Apellido

Firma

Rafael Augusto Sánchez Cárdenas

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	SOGA DE 1/2(pies)	av. tiradentes esq. hector homero 10514 DO	200.00	19/06/2019 12:00:00 p.m.
8	SOGA DE 1" (pies)	av. tiradentes esq. hector homero 10514 DO	200.00	19/06/2019 12:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Lisette Cruz Campillo

Nombre y Apellido

Firma

Rafael Augusto Sánchez Cárdenas

Nombre y Apellido